
長 建 協 発 第 ３ ５ １ 号

平成２５年１０月２３日

各 支 部 長 様

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

交 通 事 故 の 発 生 状 況 に つ い て

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成２５年９月末における交通事故の発生状況について、長崎県

警察本部交通部交通企画課長より別添のとおり資料提供がありましたの

で、ご参考までにお知らせ申し上げますとともに、会員専用ホームページ

にも掲載いたしましたことを申し添えます。


